
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 23. janvārī     

Nr.19 

        (Protokols Nr. 2, 31.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, kurā ir noteikts, ka 

tikai domes kompetencē ir noteikt domes priekšsēdētāja atlīdzību, kā arī citus algotus amatus domē 

un atlīdzību par tiem, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma  

3.panta ceturto daļu, kurā ir noteikts kādus ar papildu atlīdzību saistītus pasākumus amatpersonām 

(darbiniekiem) pašvaldība var paredzēt iekšējos normatīvajos aktos tai piešķirto finanšu līdzekļu 

ietvaros, 7.panta ceturto daļu, kurā ir teikts, ka valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

(darbinieku) amatu saimes un to līmeņus sadala mēnešalgu grupās (zemākajā mēnešalgu grupā ir 

amati, kuru pildītāji veic fizisku darbu, bet augstākajās mēnešalgu grupās — vadītāju amati), ņemot 

vērā amatā veicamo pienākumu sarežģītību, atbildību, vadības funkcijas un amata pienākumu 

izpildei nepieciešamo izglītību un profesionālo pieredzi, 2025.gada 16.janvāra Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt ar Balvu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumu “Par Balvu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.21., 

51.§) apstiprinātajā Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 9.1. apakšpunktā skaitli “0,95” ar skaitli “0,926”; 

1.2. aizstāt 9.2. apakšpunktā vārdus “Tautsaimniecības attīstības un vides” ar vārdu 

“Attīstības”; 

1.3. aizstāt 9.3. apakšpunktā skaitli “1,8” ar skaitli “1,754”; 

1.4. aizstāt 14.punktā vārdu “Administrācijas” ar vārdiem “Centrālās pārvaldes”; 

1.5. aizstāt 17.punktā vārdu “administrācijas” ar vārdiem “Centrālās pārvaldes”; 

1.6. aizstāt 20. punktā skaitli “2,74” ar skaitli “2,671”; 

1.7. aizstāt 28. punktā skaitli “2,08” ar skaitli “2,027” 

1.8. svītrot 64. punktā skaitli un vārdu “2024.gadā”  

1.9. izteikt 4.pielikumu “Balvu novada pašvaldības budžeta finansēto iestāžu vadītāju amati” 

šādā redakcijā: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

“4.PIELIKUMS  

Balvu novada pašvaldības  

Amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumam 

 

NO BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS BUDŽETA FINANSĒTO IESTĀŽU 

VADĪTĀJU AMATI 
 

Nr.

p.k. 
Amata nosaukums Amatu saime 

Amatu 

saime, 

apakšsaime, 

līmenis 

(numurs) 

Mēneš-

algas 

grupas 

līmenis 

Ama-

tu 

skaits 

1 
Baltinavas apvienības 

pārvaldes vadītājs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

2 
Balvu apvienības pārvaldes 

vadītājs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

3 
Rugāju apvienības pārvaldes 

vadītājs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

4 
Viļakas apvienības pārvaldes 

vadītājs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

5. 
Balvu novada Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītājs 

Dzimtsarakstu 

pakalpojumi 
12 IV 11 1 

6. 
Balvu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētājs 
Bāriņtiesa 7 V 11 1 

7. 
Balvu novada  Būvvaldes 

vadītājs 
Inženiertehniskie darbi 23 VI 12 1 

8. 
Balvu novada Pašvaldības 

policijas priekšnieks 

Noziedzības novēršana 

un apkarošana, 

Pašvaldības policija 

32.3 VI 11 1 

9. 
Balvu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

10. 
Ziemeļlatgales sporta centra 

vadītājs 

Sporta organizēšana un 

profesionālais sports 
44 IV 10 1 

11. 
Balvu Bērnu un jauniešu 

centra vadītājs 

Pedagoģiskās darbības 

atbalsts 33 V 11 
1 

12. 
Balvu novada Sociālās 

pārvaldes vadītājs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 II 13 1 

13. 
Balvu novada  „Pansionāts 

„Balvi”” direktors 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 II 13 1 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. 
Viļakas sociālā aprūpes 

centra vadītājs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

15. 
Rugāju Sociālās aprūpes 

centra “Rugāji” vadītājs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

16. 
Balvu novada Kultūras 

pārvaldes vadītājs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

17. 
Balvu Centrālās bibliotēkas 

direktors 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

18. 
Balvu kultūras un atpūtas 

centra direktors 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

19. 
Viļakas kultūras nama 

direktors 
Radošie darbi 40 V 10 1 

20. Baltinavas muzeja vadītājs 

Informācijas 

pārvaldība, Muzeju 

pakalpojumi 

20.5 V 11 1 

21. 
Balvu novada muzeja 

vadītājs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

22. Viļakas muzeja vadītājs 

Informācijas 

pārvaldība, Muzeju 

pakalpojumi 

20.5 V 11 1 

23. 

Balvu novada Nemateriālā 

kultūras mantojuma centra 

“Upīte”  direktors 

Radošie darbi 40 V 10 1 

24. 

Balvu novada Ziemeļlatgales 

Biznesa un tūrisma centra 

vadītājs 

Tūrisma organizēšana 50 V 12 1 

“  

2. Šo grozījumu 1.1., 1.2., 1.5., 1.6. un 1.7. apakšpunktā paredzētās izmaiņas piemērojamas ar 

2025.gada 1.janvāri.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


